

# **ROKKEDAL HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31190738**

Vandmanden 10K  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Jens Peter Rokkedal**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ROKKEDAL HOLDING ApS  
Vandmanden 10K  
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 31190738  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Generelt**

Selskabets aktiviteter omfatter primært investering i anlægsaktiver

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets drift har udviklet sig meget utilfredsstillende og svarer ikke til ledelsens forventninger -den primære årsag hertil skyldes negative udvirkning i værdien af datterselskab

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Forventet udvikling**

Der forventes et noget bedre resultat i næste regnskabsperiode  
Selskabets ledelse er opmærksom på egenkapitalforholdene

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.750	-5.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.750</b>	<b>-5.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.750</b>	<b>-5.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	356.885
Øvrige finansielle omkostninger		-357.109	-106
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-362.859</b>	<b>350.904</b>
Skat af årets resultat		-7.368	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-370.227</b>	<b>350.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-370.227	350.904
<b>I alt</b>		<b>-370.227</b>	<b>350.904</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	356.886	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>356.886</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>356.886</b>	
Tilgodehavende skat	2.000	16.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>16.000</b>	
Likvide beholdninger	1	1	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.001</b>	<b>16.001</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.002</b>	<b>372.887</b>	

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-198.754	171.473
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68.754</b>	<b>301.473</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.800	4.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.155	47.105
Skyldig selskabsskat		33.801	19.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.756</b>	<b>71.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.756</b>	<b>71.414</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.002</b>	<b>372.887</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret